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To: 5.1.2e a @minvws.nl]
From: 51.2¢ 5.1.2e3 )

Sent: Wed 3/3/2021 5:06:49 PM

Subject: RE: Contact met

ean Tov
steun aan EEE ivmCovid-19

Received: Wed 3/3/2021 5:06:

Prima als zij dit doen

Van: [ERR-CREAEIICR pe ) JEM @minvws.ni>

Verzonden: woensdag 3 maart 2021 17:58

SEER BEBE oinvws.ni>
Onderwerp: FW: Contact met IEEECERER steun aan |EXEEJvm Covid-19

Hi,

Lijkt mij prima als BZ dit aan [EEE ==t weten, eens?

Verzonden: woensdag 3 maart 2021 17:41

Aan: [EAFCEEE-R WE RAEIIERELY) < @ minvws.n|>; [SEFEREREL-IER Fel ) JEEEM © minvws.ni>
CC: [EARS @minbuza.nl>

Onderwerp: Contact met RES FW: steun aan [JJESECJ ivm Covid-19

Beste EARLY en

[5.120 SED vandaag metBEE begrijpen dat jullie hem vorig jaar ook gesproken hebben?

Wij zien geen aanleiding voor verder contact met 5.1.2e aangezien we niet op zoek zijn naar externe partners bij de

uitvoering van onze activiteiten i.h.k.v. Covid-hulp aan derde landen, waaronder de donatie van PBM in samenwerking met jullie/
LCH.

Wij zullen | EEE ierover informeren tenzij jullie dit liever zelf doen?

lk hoor graag.

Hartelijke groet,

Sent: woensdag 3 maart 2021 16:22

Subject: FW: steun aan [EER vm Covid-19

domain5.org>

Sent: woensdag 3 maart 2021 14:51

To: IEEE
Subject: steun aan EEE vm Covid-19

Gelieve naar aanleiding van ons gesprek heden en het contact dat u met BEES Sha had de

onderstaande mailstring met VWS en met de PA International Foundation aan te treffen. Met deze

Foundation had ik reeds enkele gesprekken.

minbuza.nl>

Als gememoreerd, met een klein team heb ik in Q4 eerst een landenselectie gemaakt (donatie passend



1244132

binnen het NL diplomatieke spectrum + behoefte aan een matching volume) en vervolgens de vraag

beantwoord welke partij dit zou kunnen invullen, daarbij de volgende criteria gehanteerd:

Transparant procesverloop
Geen winstoogmerk
Het logistieke proces aankunnen, al dan niet i.s.m. BuZa

Corruptievrij t/m eind distributieol
a

Zelf opereer ik hier ook zonder winstoogmerk in, met dien verstande dat ik de hierbij (de introductie)

gepaard gaande uren zal declareren bij VWS en/of bij BuZa.

Kunt u mij aangeven wanneer het uitkomt om hier kort overleg over te hebben?

Met vriendelijke groet,

www.domain5.or

Binckhorstlaan 36 - M349

2516 BE The Hague

The Netherlands
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